令和３年５月１４日

保護者各位

                                                    岡山県立高梁高等学校

                                                     ＰＴＡ会長 石田 芳生

ＰＴＡ総会の書面開催に伴う協議事項の承認について

 若葉の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素から本校のＰＴＡ

活動に御支援、御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、５月１５日（土）に予定しておりましたＰＴＡ総会の中止に伴い、本日総

会資料を送付いたします。御覧いただいた上で、次の協議事項について、書面（別

紙）での御回答を５月２５日（火）までにお子様を通じて御提出いただきますよう

お願い申し上げます。

  いただいた内容につきましては、幹事会で検討し、後日、書面にて皆様にお知ら

せいたします。

  協議事項

    １ 令和２年度会務報告及び会計報告・監査報告について

    ２ 令和３年度役員改選について

    ３ 令和３年度会務計画（案）及び予算（案）について

    ４ 幹事会・役員会等のオンライン開催について